nisterialibus et servientibus nostris, in tota illa possessione, cujuslibei
et oppressionis aut inquietudinis occasio modis omnibus amputetur:
Deo autem inibi militantes cum omni pace et tranquillitate libère

Domini servitute fruantur. Quibus insuper auxiliarem manum nos-

tram ubicumque, et adversus quoscumque indiguerint, vel ratio pos-

tulaverit, tam presentissime quam bumanissime semper promittimu:
affuturam.

(Au dos:) Tetbaldus comes, in Cossiaco

3558.

CHARTA QUA WILLELMUS DE VARENNA ET UXOR EJ0S GUNDRADA NOTUM FACIUNT

SE ECCLESIAM SANCTI PANCRACII IN ANGLIA MONASTERIO CLUNIACENSI DEDISSE.

(BiM. nat. or. 121-10; cop. 34-iO2-i°; B. h. 108, cix; D. 3n; E. 287 K)

Notum sit omnibus fidelibus, quod ego Villelmus de Varenna ei

1 On lit au dos de l'original conservé à

la Bibliothèque nationale le titre suivant,

qui ne se rapporte qu'à la seconde pièce
«Testamentum Vuillelmi regis Anglorum,
de ecclesia Sancti Pancracii in Anglaterra. »

La copie de cette pièce, prise par Lam-

bert de Barive sur.un autre original, porte

pour titre «Vuillelmus et uxor ecclesiam

Sancti Pancracii cum appendiciis in An-

glia. » Ces deux actes sont imprimés dans

la Bill Clun., col. 532 d'après E.
2 Guillaume I" de Varenne c" de Surrey.
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Gundreda, uxor mea, pro redemptione animarum nostrarunx, consilio

et assensu Domini nostri regis Anglorum Guillelmi, donamus Deo et

sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, ubi preest

domnus Hugo abbas, in eadem Anglorum terra, ecclesiam Sancti Pan-

cracii cum his quç ad eam pertinent, et terram duarum carrucarum

in proprio in Svamberga, cum villanis ad eam pertinentibus et unius

in terra qu§ nuncupatur et villam Falemelam, ubi sunt tres carruce

propriç, cum his omnibus qu§ ad eam pertinent, sicut tenebat eam

supradicta uxor mea.

3559.

CONFIRMATIO DONATIONIS PRjECEDENTIS WILLELMI DE VARENNA A GUILLELMO,

ANGLORUM REGE, FACTA.

(BiH. nat. or. 121-2°; cop. 34-102 2°; B. h. iog, ex; D. 3n; E. 237 s.)

•on. In nomine Domini nostri Jesu Christi. Ego Guillelmus, Dei gratia

rex Anglorum, inspiratione divina compunctus, pro incolomitate regni

mei et salute animç me§, rogantibus etiam et obnixe postulantibus

Willelmo de Varenna et uxore ejus Gundreda, hanc inscriptam dona-

tionem quam faciunt sanctis apostolis Dei Petro et Paulo, ad locum

Cluniacum, sigillo nostro signatam confirmo, et regali auctoritate

corroboro, ut in perpetuum firma et inconcussa permaneat. Hanc